拝察密蘭第席

畢南条屯函〔2018〕108号

「京省商各庁英干倣好寝双11”期間
屯子商各領域城信建段工作的通知

各地銀以上市南条主管部rl，各行並帆会：
“双11”同格促舗治効是全社会商反英注的由子南条活功，

対抗大内需、激笈市場活力具有重要作用。“双11”期同也是由

子商各領域失信行刃易笈多笈吋期，虚仮宣侍、服各遺釣、刷単

炒信、悪意差坪、濫用泄露小人信息等遺法遠視行為i也特集中出

現。刃深入貢初《夫子全面加張由子商各領域城住建投的実施意

見》（普及改信用〔2017〕584号），在“双11”期同営造誠実守

信的良好図線灼物部境，促逃我省由子商各領域城住建段，現就

加張“双11”期同信用建攻有夫工作通知如下：
一、要玖真落莫国家夫子反“炒信”的工作部署，推功組建

本地区反“炒信”朕盟，共享反“炒信”信息，堅峡打古刷単炒

信、悪意差坪等行為。

二、要多形式樹立由子商各領域城信典型，通通徹信、微博

新媒体及扱妹、屯祝等侍銃媒体多巣遺宣侍推介城信企並、守信

行カ，充分笈拝具対行並良性笈展的引領示蒲作用。

三、要加大信息公井公示力度，対“双11期同”戸生的遺

法失信行力信息要迅速上岡公井，井同吋督促相英市場主体傲好

一1－

整改工作。渉及重大遍法行為的，要迅速朕合相夫琳能都rl井展

査処徳戒工作。

四、要多措昇華対刷単炒信行力実施朕合徳戒，指卓也南平

台企也釈放参与朕合徳戒，在自身止弁苑園内対失借主体実施市

場性徳戒。将失信主体一律排除外本部11政府灼呉服各及冬美示

苑企地坪比坪遍等併有活功之外。

五、要支持指寺本地区商帆会井展由子商各行地域信自律溝

助，笈布“双11”活功守信践幼帝。

六、要及吋粗鉄I尊、結“双11”期間加張信用建投的有夫盗

蛤傲法和典型案例，対具有雅子借整仇値的要提煉形成制度規

苑，推劫建立長致机制，対具有宣侍或警示意又的守信或失信典

型菜例要及吋公井。

各地南条主管部日夏在“双11”期同加張信用建段形成好

的姿掩倣法和典型条例，干12月10目前以車両形式扱送我斤。

各行此間会要及吋梅本通知要求侍迭至会員企也。

特此通知。

略埼
、舘

（扶桑人：林尤輝，屯話：020－38819864）

［共印30倹］

ー2－